Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KRYETARI 1 KOMUNES

Bazuar né nenet 58 shkronja f) dhe 62.2 t& Ligjit pér vetéqeverisjen lokale, nr. 03/L-040
dhe nenet 56 shkronja f) dhe 59.3 t¢ Statutit & Komunés, nr. 01-1/ 298-10, Kryetari i

Komunés sé Podujevés, merr:

VENDIM

PER EMERIMIN E DREJTORIT TE DREJTORISE SE INSPEKSIONIT

Neni 1
7. Durim Salihu, arkitekt, nga Podujeva, emérohet

- Drejtor i Drejtorisé sé¢ Inspeksionit

Neni 2

I pérmenduri né funksionin e cekur emérohet né kohézgjat)

e t& mandatit t& Kryetarit t&

Komunés, pérve¢ nése Kryetari i Komunés me vendim té veganté vendos ndryshe.

Neni 3

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

| dérgohet:

Té eméruarit
Zyrés sé personelit
Arkivit
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